
Ladislava H. (heler) ID 155753 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 7:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 na základě Vašeho dotazu Vám oblečení ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace.Nabízím pouze nové zboží.

 Rezervace držím 7dní.Pokud neproběhne platba rezervaci ruším a zboží uvolním k dalšímu prodeji.Samozřejmě po domluvě i
déle.

 Platbu upřednostňuji převodem nebo složenkou.Uvádějte prosím zaslaný variabilní symbol.

 Zboží zasílám doporučeně.Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty.Při objednávce nad 500Kč neplatíte poštovné.

 Po závazné objednávce Vám zašlu číslo účtu.

 Přeji příjemné nakupování.
 Vlastním živnostenský list IČO:74680706
  V souladu se zákonem č.367/2000 ze dne 14.září 2000,prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky s
novým zbožím toto zboží bez udání důvodů vrátit.Zboží bude odesláno v původním stavu a obalu a to pouze doporučeně nikoli
na dobírku.Po splnění podmínek bude vrácena částka snížena o poštovné.

 Přeji příjemný den a nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

